
  
 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 – Cod.mecc.NAEE35100E 

e-mail: naee35100e@istruzione.it – pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

 

 

 
All’Albo 

Al sito web 
All’amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie terza fascia Personale 

A.T.A. triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 - D.M. 89/2024 del 21/05/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il 
rinnovo delle graduatorie d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio 

2024/2027; 

 

VISTA la nota Prot. n. 12065 del 01/08/2024 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Campania- Ambito Territoriale di Napoli – Ufficio VI- 

Ufficio ATA, che dispone, per il giorno 26 agosto 2024, la contestuale 
pubblicazione da parte dei Dirigenti Scolastici, delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per 

il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 
CONSIDERATO che il Circolo Didattico Ischia2 cesserà di esistere il 

31/08/2024 per effetto del deliberato dimensionamento scolastico, si 
precisa che le graduatorie di cui all’oggetto sono relative all’Istituto 

Comprensivo “Ischia 2 – Giovanni Scotti” istituito dal 01/09/2024; 

 

DECRETA 

- La pubblicazione all’albo della scuola e all’albo sito web in data 26 

agosto 2024, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 

fascia del Personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

 

- Avverso le Graduatorie provvisorie ai sensi dell’art. 8 co. 2 del D.M. 

89/2024, è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

 
La Dirigente scolastica  

  prof.ssa Lucia Pollio 
        firmato digitalmente 

 

mailto:naee35100e@istruzione.it
mailto:naee35100e@pec.istruzione.it



		2024-08-26T20:37:14+0200
	LUCIA POLLIO




